2

Администрация Белозерского района
Курганской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» мая 2022 года № 271
           с. Белозерское

О внесении изменений в постановление Администрации Белозерского района
от 12.02.2020 г. №79 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Белозерского района муниципальной услуги по предоставлению льготным категориям граждан бесплатно в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

В целях приведения постановления Администрации Белозерского района             в соответствие действующему законодательству, Администрация Белозерского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление Администрации Белозерского района от 12.02.2020 г. №79 «Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией Белозерского района муниципальной услуги по предоставлению льготным категориям граждан бесплатно в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:
- пункт 26 главы 11 раздела II приложения к данному постановлению дополнить подпунктом 4 следующего содержания: «4) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Белозерского района Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя Главы Белозерского района, начальника управления экономической политики.

Глава Белозерского района                                                                                 А.В. Завьялов